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Brimi Trinkjoghurt Brimella Banane 200 g

Artikelnummer: 50
EAN - Code Produkit: 8002063213276
EAN - Code Verpackung: | 8002063213283

Verkaufseinheit: 200 g

Produktbeschreibung: Trinkjoghurt mit Bifidobacterium BB-12® teilentrahmt (1,5 % Fett im Milchanteil) und
Frichten 200 g

Zutaten: Teilentrahmter Joghurt (Milch mit 1,5% Fett im Milchanteil, Zucker, lebenden Kulturen:
Streptococus thermophilus, Lactobacillus bulgaricus) mit Bifidobacterium BB-12®: Fruchtzubereitung
(Banane 6% im Endprodukt, Zucker, Aromen)

Hergestellt und verpackt:
SchotterwerkstraBBe 5
39012 Meran (B2)

Brennwert 319 kJ / 76 kcal
Fett 1,59

davon geséttigte Fettsduren 1,09
Kohlenhydrate 12,19

davon Zucker 10,4 g

EiweiB 2649

Salz 0,075¢g

Herkunft der Milch: Die verwendete Kuhmilch stammt ausschlieBlich von Sidtiroler Bauernhofen.

Weiters wird erklart, dass die Milch von Kilhen stammt, denen nur gentechnikfreie Futtermittel, gemaB Landes-
gesetz vom 22. Janner 2001, Nr. 1 ,Kennzeichnung gentechnikfreier Produkte“ und Richtlinie (EG) 1829/2003;
1830/2003 zugefuhrt werden.

Sensorische Eigenschaften:

Aussehen / Farbe: Glatt und natdrlich

Konsistenz: Homogen

Geruch / Geschmack: Fruchtig, typisch und frisch

Chemisch-physikalische Eigenschaften:

Fett in % 1,8 -1,5 (+/- 2%)
Konservierungsmittel, kiinstliche Farbstoffe nicht vorhanden
pH - Wert 40*0,3
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Mikrobiologische Produkteigenschaften:

Das Produkt entspricht den Kriterien der Verordnung (EG) Nr. 852/2004, CE Nr. 853/2004, CE 2073/2005 und
CE 1441/2007 sowie nachfolgenden Anderungen und Integrationen:

Hefen <1UFC/g
Schimmel <1UFC/g
Coliforme Keime <1UFC/g
Listeria sp. neg/25g
Salmonella sp. neg/25g
Staph. Aureus <1UFC/01g

min. 10.000.000 UFC / g
vorausgesetzt, dass das Produkt entsprechend den Angaben am Etikett gekihlt wird
_ min. 10.000.000 UFC / g
Lactobacillus gesamt  |yorausgesetzt, dass das Produkt entsprechend den Angaben am Etikett gekuihlt wird

Streptococus gesamt

Allergene:
Laut Richtlinie 2000/13/CE All. 11l und 2007/68/CE, Reg. CE 1169/2011 enthélt das Produkt Milch und Milch-
erzeugnisse (einschlieBlich Laktose). Kreuzkontaminationen mit anderen Allergenen sind ausgeschlossen.

Verkaufseinheit: Transporteinheit:
Flaschchen zu 200 ml mit Aluminiumfolie verschweift
und wiederverschlieBbaren Deckel aus Plastik

MaBe (@ x H) 70 x 105 mm Verpackung Karton
Nettogewicht 200 g MaBe Karton (L x B x H) 21,5x14,5x10,5cm
Kodifizierung  |Verbrauchsdatum Einheiten / Karton 6x200g
Deklaration in  |IT, DE Nettogewicht / Karton 1,2 kg

Bruttogewicht / Karton ca. 1,34 kg

Kartone / Lage 25
Haltbarkeit: 33 Tage Lagen / Palette 9

Kartone / Palette 225
Haltbarkeit bei Lieferung: 22 Tage )

Gewicht / Palette ca. 303 kg
Temperatur Transport - Lagerung: 4°C - +8°C Palettenhdéhe ca. 110 cm

Verkaufseinheiten / Palette [1.350 Stiick

Das Produkt ist von jedem qualitdtsmindernden Einfluss fernzuhalten.

Dokument: SP50 Gepriift vom Qualitdtsmanager: Pierpaolo Carboni

Version: 01 be £ /LO ML

Datum: 01.05.2020 Freigegeben vom Geschiftsfiihrer: Martin Mair
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